
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontu instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego wraz z wykonaniem

dokumentacji powykonawczej w budynku przy ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 406 w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM WSPIERANIA INWESTYCJI SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630303454

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 406

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-441

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wcwi@gjw.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wcwi.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037799/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 17:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032018/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.4. posiadania zdolności technicznej Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada
zdolność techniczną polegającą na wykonaniu (dotyczy tylko robót zakończonych) w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 robót budowlanych o wartości minimum 250.000,00 zł

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037799/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto, których przedmiotem było wykonanie
robót budowlanych związanych z wykonaniem instalacji oświetlenia awaryjnego i
ewakuacyjnego.Wymagany min. zakres, każdej z ww. robót budowlanych winien obejmować:
montaż wraz z uruchomieniem systemów oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego
rozproszonego z monitoringiem.Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie
warunku w walutach innych niż PLN, Zamawiający przeliczy na złote podczas badania
złożonych ofert według tabeli średnich kursów walut obcych Narodowego Banku Polskiego
(strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych lub ostatniego kursu sprzed dnia
ukazania się ogłoszenia o zamówieniu – w przypadku, gdyby w tym dniu kurs nie był
publikowany. 1.5. posiadania zdolności zawodowej:Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia tj.: a) minimum 1 osobą pełniącą
funkcję Kierownika Robót Elektrycznych, która posiada: i uprawnienia budowlane bez
ograniczeń: do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, ii
minimum 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych, w tym
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych przy realizacji min. 1 roboty
budowlanej obejmującej min.: wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w
budynku biurowym.

Po zmianie: 
1.4. posiadania zdolności technicznej Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada
zdolność techniczną polegającą na wykonaniu (dotyczy tylko robót zakończonych) w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 robót budowlanych o wartości minimum 250.000,00 zł
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto każda, których przedmiotem było
wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem instalacji oświetlenia awaryjnego i
ewakuacyjnego.Wymagany min. zakres, każdej z ww. robót budowlanych winien obejmować:-
montaż wraz z uruchomieniem systemów oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego
rozproszonego z monitoringiem.Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie
warunku w walutach innych niż PLN, Zamawiający przeliczy na złote podczas badania
złożonych ofert według tabeli średnich kursów walut obcych Narodowego Banku Polskiego
(strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych lub ostatniego kursu sprzed dnia
ukazania się ogłoszenia o zamówieniu – w przypadku, gdyby w tym dniu kurs nie był
publikowany.1.5. posiadania zdolności zawodowej:Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia tj.: a) minimum 1 osobą pełniącą
funkcję Kierownika Robót Elektrycznych, która posiada: i uprawnienia budowlane bez
ograniczeń: do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, ii minimum 3 lata doświadczenia w
pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 12:00

Po zmianie: 
2021-05-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037799/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-29 13:00

Po zmianie: 
2021-05-04 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-28

Po zmianie: 
2021-06-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037799/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontu instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego wraz z wykonaniem dokumentacji powykonawczej w budynku przy ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 406 w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM WSPIERANIA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630303454
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 406
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-441
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wcwi@gjw.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wcwi.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037799/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 17:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032018/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



